

KOMUNIKAT PUBLICZNY

Oznaczenie postępowania ZP-55/2024
Warszawa, 19.11.2024 r.



W związku ze zgłoszonym pytaniem do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na remont nawierzchni drogi asfaltowej na terenie administrowanym przez Zamawiającego (nr ref. ZP-55/2024) - Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość wydłużenia czasu prac remontowych na inne niż wymienione w SWZ (tj. zamiast 7.30 do 15.30 na godziny 7.30 – 17.30) oraz czy możliwa jest praca w dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu prac remontowych, tj. od 7³⁰ do 17³⁰ w dni robocze oraz dni ustawowo wolne od pracy (sobotę oraz niedzielę), przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy destrukcja powstała z frezowania nawierzchni bitumicznej należy do Zamawiającego, czy Wykonawca ma ją wywieźć i zutylizować we własnym zakresie?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca destrukcja powstała z frezowania nawierzchni bitumicznej, wywiózł oraz utylizował we własnym zakresie, przy zachowaniu wszystkich wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy poz.23 przedmiaru – Zgodnie z opisem tej pozycji jednostka obmiarowa powinna być wyrażona w m² a nie jak jest w przedmiarze m³?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że ww. wartość w przedmiarze to 300,5 m² o głębokości 10 cm, czyli 30,05m³.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dysponuje niweletą drogi, czy też Wykonawca samodzielnie ma zaprojektować spadki nawierzchni w celu zapewnienia prawidłowego odpływu wód opadowych?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dysponuje niweletą drogi. Zamawiający wymaga aby Wykonawca zaprojektował spadki nawierzchni w celu zapewnienia prawidłowego odpływu wód opadowych, przy zachowaniu wszystkich wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy miejsce na Zaplecze sprzętowo-materiałowe?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający udostępni Wykonawcy, podczas realizacji przedmiotu zamówienia, teren na zaplecze sprzętowo – materiałowe.

Pytanie nr 6:

Czy istnieje możliwość wyłączenia przedmiotowej drogi z ruchu na czas remontu?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że droga będąca przedmiotem zamówienia, na czas prac remontowych, zostanie wyłączona z ruchu.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego? Czy rozliczenie z wykonawcą ma charakter ryczałtowy, czy kosztorysowy?

Odpowiedź nr 7:

Wynagrodzenie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu jest wynagrodzeniem kosztorysowym.

Wykonawca zobowiązany jest wycenić swoją ofertę zgodnie z kosztorysem ofertowym wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1.1. do SWZ, opracowanego na podstawie przedmiarów robót (jako elementu pomocniczego), przy uwzględnieniu ewentualnych uzupełnień, wyjaśnień i odpowiedzi przesłanych przez Zamawiającego.

Ponadto Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejszej, zobowiązuje się dostarczyć szczegółowe kosztorysy ofertowe zgodne z uproszczoną kalkulacją kosztową wraz z umową.

Pytanie nr 8:

Czy funkcję kierownika robót i budowy może pełnić ta sama osoba, posiadająca uprawnienia drogowe, konstrukcyjno - budowlane i sanitarne?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek udziału w postępowaniu w zakresie w zdolności zawodowej, za spełniony jeśli ta sama osoba będzie pełnić funkcje kierownika budowy posiadając uprawnienia drogowe, konstrukcyjno - budowlane i sanitarne, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 9:

Ile czasu Zamawiający przewiduje na zatwierdzenie wniosków materiałowych?

Odpowiedź nr 9:

Zatwierdzenie wniosków materiałowych powinno nastąpić niezwłocznie (Zamawiający nie przewiduje osobnego czasu na takie zatwierdzenie).

Pytanie nr 10:

Mając na uwadze 5 letnią gwarancję prosimy o wskazanie istniejącej konstrukcji drogi (grubość warstw bitumicznych, grubość warstw konstrukcyjnych)?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie posiada dokumentacji powykonawczej.

Pytanie nr 11:

Czy zapisy umowy § 1pkt 5, dot. izolacji budynku zostały wprowadzone omyłkowo?

Cyt.: "5. Przy realizacji Umowy Wykonawca lub zgłoszony przez niego Podwykonawca będzie, przez cały okres trwania Umowy zatrudniał osoby wykonujące prace fizyczne związane z remontem izolacji budynku oraz pomieszczeń na podstawie umowy o pracę w wymiarze czasu pracy adekwatnym do powierzonych zadań."

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający modyfikuje treść ust. 5 § 1 Części nr II do SWZ – Projektowane postanowienia umowy i nadaje im poniższe brzmienie:

5. Przy realizacji Umowy Wykonawca lub zgłoszony przez niego Podwykonawca będzie, przez cały okres trwania Umowy zatrudniał osoby wykonujące prace fizyczne związane z remontem drogi na podstawie umowy o pracę w wymiarze czasu pracy adekwatnym do powierzonych zadań.

Pytanie nr 12:

Jaki tytuł postępowania należy wpisać w gwarancji wadialnej, ponieważ w SWZ pojawiają się dwie nazwy nieznacznie różniące się od siebie: Strona tytułowa ma zapis: REMONT DROGI O NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ W KOMPLEKSIE ZAMAWIAJĄCEGO NR REF. POSTĘPOWANIA: ZP-55/2024. Strona 13 SWZ ma zapis: „Remont nawierzchni drogi asfaltowej w kompleksie Zamawiającego” – nr ref. ZP-55/2024.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający modyfikuje treść ust. 4 Rozdziału IX SWZ – Wymagania dotyczące wadium i nadaje im poniższe brzmienie:

4. *Wadium, wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na numer konta:*

nr konta: 52 1010 1010 0020 8813 9120 2000

z dopiskiem: Wadium – w postępowaniu pn.: „Remont drogi o nawierzchni asfaltowej w kompleksie Zamawiającego” – nr ref. ZP-55/2024.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 22.11.2024 r. godz. 9⁰⁰. Zmianie ulega także:

1. termin związania ofertą, który rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert;
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.12.2024 r;
2. termin otwarcia ofert, które odbędzie się dnia 22.11.2024 r. o godz. 9³⁰.